АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017                с. Богучаны         №344-П

О внесении изменений в Постановление администрации Богучанского района от 19.07.2013 № 869-п «Об
утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений культуры, относимых к основному

персоналу по виду экономической деятельности»

 В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 617-п «Об
утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу
по виду экономической деятельности», постановлением администрации Богучанского района от 18.05.2012
№ 651-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и
казенных учреждений», руководствуясь статьями  7, 8, 47,48 Устава Богучанского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в Постановление администрации Богучанского района от 19.07.2013 № 869-п
«Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному
персоналу по виду экономической деятельности» (далее - Постановление).
1.1. В пункте 3 приложения к Постановлению должность «инженер по охране труда» читать «специалист по
охране труда», «должность «программист» читать «ведущий программист».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы
администрации Богучанского района по экономике и планированию Н.В.Илиндееву.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Богучанского района                                                                  А.В. Бахтин